様式第１号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

吉野町長　様
申請者　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　グループ名

代表者氏名

　令和６年度　吉野町地域住民グループ支援事業補助金交付申請書

　　　吉野町地域住民グループ支援事業補助金の交付を受けたいので、吉野町地域住民　グループ支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

1． 事業名　　　　　吉野町地域住民グループ支援事業
2． 交付対象経費

3． 交付申請額

添付資料

1． 事業計画書（様式第２号）
2． 事業収支予算書（様式第３号）
３．その他

様式第２号（第６条関係）

事業計画書
	グループ名

	事　業　名
	吉野町地域住民グループ支援事業

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　円（事業総額：　　　　　　　円）

	事業の目的

	事業の概要
	(実施場所、実施時期、参加対象者、参加予定人数、実施内容等)

	その他特記事項

様式第３号（第６条関係）

事業収支予算書
収入の部

	項　　　　目
	数量
	単　価
	金　　額
	備　考

	合　　計

支出の部

	項　　　　目
	数量
	単　価
	金　　額
	備　考

	合　　計